

Securing sustainable use
of N₂O while significantly
reducing the carbon footprint.

Medclair. Care for future

2022





OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS SUCCESSFUL **GRAND INNOVATIONS AND PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL CHANGES.**

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the healthcare industry¹⁾. With our patented technology we solve issues throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N₂O while significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a cost-effective way. It's a win for patients, healthcare workers and the climate.

¹⁾ Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.



Innehåll

INTRODUKTION

Medclair - en ledande producent av hållbara N ₂ O-lösningar	2
VD har ordet	3
Medclairs klimatnytta	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förvaltningsberättelse	6
Koncernens verksamhet	8

FINANSIELLA RAPPORTER OCH NOTER

Koncernens finansiella rapporter	12
Moderbolagets finansiella rapporter	16
Noter	20

ÖVRIGT

Underskrifter	30
Revisionsberättelse	31

Medclair - en ledande producent av hållbara N₂O-lösningar

Medclair har på en relativt kort tid etablerat sig som en trovärdig och ansedd aktör i ett stort antal länder inom ett område som får allt större fokus inom såväl sjukvården som bland industriella aktörer. Medclairs produkter har under andra hälften av 2022 ytterligare aktualiserats av den politiska agendan kring att dels förbättra sjukvårdens arbetsmiljö, samt dels eliminera växthusgaser och därmed reducera koldioxidutsläppen.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2022

- Ordergång ökade till 42,9 mkr (10,7)
- Nettoomsättningen uppgick till 24,9 mkr (10,7)
- Resultat före avskrivningar och finansiella poster 1,7 mkr (-7,7)
- Resultatet efter skatt uppgick till -5,0 mkr (-13,0)
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,06 kronor (-0,16)
- Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret



Öppnandet av Amager og Hvidovre Hospital i februari 2023, den största förlösningssavdelningen i Danmark. Sjukhuset blev det första i Danmark med ett program för klimatvänlig teknologi, tillhandahållet av Medclair.

VD har ordet

RÄTT POSITIONERADE FÖR ATT KOMMERSIALISERA PÅ EN STOR OCH VÄXANDE GLOBAL MARKNAD

Medclair har idag en unik position som en ledande aktör inom insamling och destruktion av den potenta växthusgasen lustgas – N₂O. Vårt första patent beviljades redan 2014, och vår produktportfölj har sedan dess breddats, förädlats och effektiviserats. Sedan 2020 har bolaget ökat sina ansträngningar internationellt och successivt bearbetat allt fler utvalda geografiska marknader. Det har resulterat i att vi den senaste åren gått från ett fåtal kunder i Sverige till att nu ha över 100 sjukhus som kunder i tiotalet länder. Medclairs utrustning möjliggör en fortsatt och utökad användning av lustgas och ska ses som en del av våra kunders miljöarbete och hållbarhetsarbete.

Koncernens nettoomsättning ökade under 2022 till 24 mkr, varav närmare 10 mkr under det fjärde kvartalet, vilket var i linje med hela fjolårets omsättning. Orderingången under året ökade till 43 mkr, jämfört med 11 mkr 2021. Glädjande är även att vi genererade ett positivt EBITDA-resultat för helåret och ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten under det fjärde kvartalet.

INTENSIFIERAD POLITISK OCH REGULATORISK AGENDA SKAPAR NYA FÖRUTSÄTTNINGAR

Den under senare år kraftigt ökade klimatdebatten har medfört positiv uppmärksamhet för den teknologi Medclair representerar. EU, USA, UK samt flera andra länder har lanserat aggressiva klimatmål där regeringar och lagstiftaren ser att utsläppen av växthusgaser måste minska radikalt i en nära framtid. De bärande punkterna i dessa avtal och mål handlar om att reducera växthusgaser och uppnå koldioxidneutralitet, och blir nu allt tydligare bransch för bransch inte minst inom sjukvården. Lustgasen tillför dock stor nytta i vården, vilket innebär att man aktivt söker lösningar som möjliggör ett fortsatt och ökat användande.

Medclairs erbjudande, att möjliggöra en hållbar

hantering av den potenta och miljöskadliga växthusgasen N₂O, eller lustgas, har successivt även under 2022 utvecklats väl och i linje med vår övergripande strategi. Under hösten har vi rönt flera framgångar på prioriterade marknader såsom Norden, UK, Frankrike och Tyskland. Inte minst för att vi under slutet av året såg en ökad marknadsaktivitet till följd av just den regulatoriska utvecklingen i en rad länder samt ett ökat fokus på sjukhusens arbetsmiljö. Något som också lett till en god ordergången under innevarande och inte minst ett stort antal offertförfrågningar.



Koncernens nettoomsättning ökade under 2022 till 24 mkr, varav närmare 10 mkr under det fjärde kvartalet, vilket var i linje med hela fjolårets omsättning.

ALLT STÖRRE FOKUS PÅ SJUKVÅRDEN

De prioriterade marknader som Medclair valt att allokerat sina resurser till kännetecknas av medvetenhet kring just klimatpåverkan. Under World Economic Forums möte i november diskuterades hälso- och sjukvårdens ansvar för sina utsläpp. Flera av dessa marknader har under den senaste tiden formulerat tydligare krav på hälso- och sjukvården att reducera användningen av växthusgaser och koldioxidutsläpp. Frankrike har, som exempel, beslutat att tillföra medel för att minska utsläppen i hälso- och sjukvården. Sveriges kommuner och regioner har aviserat att de från och med oktober 2022 skall praktisera öppna jämförelser mellan landets regioner kring klimatarbetet för att trigga varandra till nödvändiga åtgärder. I Tyskland finns det starka indikationer på en kraftig ökning av användning av lustgas då allt fler förlossningskliniker planerar att erbjuda födande kvinnor denna



smärtlindring. Samma mönster syns även på andra marknader och drivs på av behov av tid och kostnadsreducerande behandlingar, något som utmärker just lustgas. Sammantaget bedöms detta öka efterfrågan över tid på våra för sjukhusen kostnadseffektiva produkter och tekniker som Medclair erbjuder.



Det finns nu ett starkt momentum för de lösningar och kompetenser som finns i Medclairs portfölj.

INTENSIFIERAD DEBATT INOM SJUKVÅRDEN I UK

I Storbritannien har nyligen en debatt blossat upp gällande arbetsmiljöfrågor vid användandet av lustgas som smärtlindring, och lett till att användningen av lustgas tillfälligt dragits in för födande kvinnor på en rad sjukhus. Dilemmat sjukhusledningarna står inför handlar om risken för långvarig inandning av lustgas för vårdpersonalen ställs mot tillgången till en välbeprövad, effektiv och önskad smärtlindring för födande kvinnor. Avvägningen är dock helt onödig, både vårdpersonalens och de födande kvinnornas intressen kan tillgodoses. Medclair har en lösning på problemet, bolagets teknik möjliggör att 99 procent av den insamlade lustgasen bryts ned i

sina beståndsdelar, syre och kväve - som sedan kan släppas ut via ventilationssystem utan fara för personal eller miljö. Vi hoppas och tror att fler beslutsfattare inom förlossningsvården nu investerar i framtidens teknik istället för denna typ av tilltag där en effektiv och välbeprövad smärtlindring nekats patienter. Under mars månad mottog vi flera nya order och ett stort antal nya förfrågningar till följd av denna intensifierade debatt.

BEFÄSTA VÅR ROLL SOM LEDANDE AKTÖR

Medclair har på en relativt kort tid etablerat sig som en trovärdig och ansedd aktör i ett stort antal länder inom ett område som får allt större fokus inom såväl sjukvården som bland industriella aktörer. Medclairs produkter har ytterligare aktualiserats av den politiska agendan kring att eliminera växthusgaser och minska världens samt industrins koldioxidavtryck. Både från befintliga kunder såväl som från nya industriella kunder får vi betydligt fler löpande förfrågningar kring utrustning med syftet att lösa kundernas hållbarhetsutmaningar. Det finns nu ett starkt momentum för de lösningar och kompetenser som finns i Medclairs portfölj. För att få hävstång behöver vi accelerera vår bearbetning av de marknader där vi brutit igenom men också de vi valt att stå över för att allokeras våra resurser klokt.

Stockholm i april 2023

Mikael König
VD och koncernchef

Medclairs klimatnytta

MEDCLAIRS DESTRUKTIONSKAPACITET MARS 2023



157 069

KILO N₂O¹⁾

...VILKET MOTSVARAR



46 806 420

KILO CO₂E²⁾

...ELLER



83 000

SVENSKA HUSHÅLLS ÅRLIGA ENERGIKONSUMTION³⁾

1) Estimerat av Medclair baserad på vid tidpunkten känd användardata.

2) Nowtricity.

3) Konsumenternas energimarknadsbyrå.



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Medclair Invest AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Medclair Invest AB är ett holdingbolag med två rörelsedrivande dotterbolag Medclair AB samt Spintso AB.

Medclair AB är ett svenskt forsknings- och utvecklingsföretag med ledande kompetens inom hållbar och säker hantering av N₂O (lustgas). N₂O är en potent växthusgas som även förknippas med arbetsmiljöproblem.

Bolaget utvecklar produkter och processer för att fånga upp, mäta och destruera lustgas. Bolagets kunder finns främst inom vården men Medclairs lösningar är tillämpbara inom ett flertal områden där lustgas förekommer.

Spintso AB:s verksamhet är inriktad på utveckling och försäljning av domarprodukter. Bolaget utvecklar teknikutrustning i eget varumärke samt är återförsäljare av andra varumärken. Strategin är att sälja bolagets produkter via tre kanaler, e-handel till slutkund, försäljning via distributörsnätverk både nationellt och internationellt samt via direktförsäljning till förbund och ligor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Första kvartalet

- Stark utveckling av Medclairs kundstock, order från 28 sjukhus under kvartalet.
- Genombrottsorder för NOD, lustgasdetektor.
- Etablering av nytt R&D labb i Uppsala i syfte att driva utvecklingen effektivare.

- Rekrytering av ny kvalitetsansvarig för att säkerställa ökad produktionsvolym med bibehållen kvalitet.
- Studie kring hållbar lustgashantering i samarbete med NHS Devon och Exeter.
- Spintso lanserar en ny generation av domarklockor.

Andra kvartalet

- BeaconMedaes (BM), en del av Atlas Copco koncernen, tillkännager ett partnerskap med Medclair riktat mot brittiska marknaden.
- Greener NHS i UK framhåller Medclair som en viktig del i målet att nå "net zero".
- Tilldelas uppdrag på förlossningsavdelningen i Östersund i syfte att sänka utsläppen av växthusgaser.
- Levererar utrustning till Nya Zeeland och Australien.

Tredje kvartalet

- Englands största sjukhus St Georges utökar användandet av Medclairs lösningar.
- Medclair uppmärksammas i Anaesthesia Reports.
- Beviljas patent för lustgasdetektor (NOD) som mäter lustgaskoncentration.
- Fördjupar samarbete med BPR Medical UK som är en mycket värdefull partner för Medclair.
- Ny "Health Care act" i UK förtydligade sjukvårdens klimatansvar.
- Patentansökan inlämnas avseende en ny ansiktsmask som effektiviserar insamlingen av gas.

Fjärde kvartalet

- Ombeds offerera en anläggning för hantering av lustgasutsläpp, N₂O, i industriell miljö.
- Beviljas patent för mobil destruktör, MDU, i USA.
- Söker patent gällande förbättrad reaktorutformning, vilket innebär en väsentligt ökad kapacitet och en avsevärt lägre

energiförbrukning.

- Erhåller beställning på central destruktör till Danmark, vilket fick genomslag i dansk television.
- Newcastle RVI fattar beslut om att köpa den tidigare hyrda utrustningen.
- Medclair, BPR Medical och Newcastle upon Tyne NHS nomineras tillsammans till utnämningen: "Sustainability project of the year" av tidskriften Health Services Journal, i UK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Medclair förstärker sin organisation med Linda Olin som ny sälj- och marknadschef.
- Patent för mobil destruktör beviljas i Japan.
- Medclair erhåller beställning av två centrala destruktörer till två nya engelska truster med leverans under första kvartalet 2023.
- Intensifierat fokus på arbetsmiljö i UK positivt för Medclair – erhåller order om elva mobila enheter.
- Spintso rekryterar Nicklas Östh som ny VD för bolaget.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING

Arbetet med att utveckla koncernens verksamhet drivs med ekonomisk varsamhet, investeringar görs främst i forskning och utveckling samt etablerande av varumärke i relevanta marknader. Arbetet med att säkra en långsiktig stark tillväxt med god lönsamhet fortlöper och bolagets position stärks kontinuerligt. I de länder där bolaget har etablerat en plattform som Sverige, Nederländerna och UK kan positiva

effekter successivt skönjas. I de länder där en plattform inte är fullt etablerad pågår ett arbete med att dels etablera varumärket, men även att knyta kontakter med myndigheter, opinionsbildare, återförsäljare och tongivande slutkunder. Bolagets produkter är efterfrågade och tack vare framåtblickande utvecklingsarbete säkerställs även framtida efterfrågan.

Med en stark produktportfölj samt väsentlig kompetens inom forskning och utveckling finns goda förutsättningar att kontinuerligt flytta fram positionerna. Den totala globala marknaden för Medclairs lösningar är avsevärd, och bolagets intäkter motsvarar idag endast en bråkdel av det totala värdet.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det medför en risk att aktörer gör intrång vilket kan innebära långa och kostsamma tvister. Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, valutaförluster samt försäljning. Vidare kan oönskad personalomsättning medföra störningar i planerade aktiviteter. Medclair har ingen egen tillverkning utan är beroende av extern part. Vid störningar i produktion hos leverantörer, förseningar eller bristande leveranser kan bolaget påverkas negativt.

ÄGARFÖRHÅLLEN

Det finns ingen aktieägare vars ägande överstiger 10 procents ägande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Koncernen

Tkr	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 888	10 693	6 238
Resultat efter finansiella poster	-4 987	-13 010	-2 009
Balansomslutning	63 901	64 556	45 912
Soliditet (%)	82,5	89,0	86,0

Moderbolaget

Tkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	3 962	5 309	4 880
Resultat efter finansiella poster	-3 784	-3 751	-1 688	-645	-1 921
Balansomslutning	68 292	71 073	43 680	3 515	4 390
Soliditet (%)	96,8	95,8	91,2	16,0	16,0

Koncernens verksamhet

Medclair Invest är moderbolag till de två helägda dotterbolagen Medclair samt Spintso. Medclair Invest driver ingen egen verksamhet förutom den relaterad till ägandet av dotterbolagen.

MEDCLAIR AB

Medclair, som grundades 2013, är ett svenskbaserat företag med fokus på lösningar för en säker lustgashantering. Bolagets verksamhetsfokus är insamling, destruktion och mätning av lustgas primärt riktad mot lustgasanvändning inom sjukvården, men med betydande potential inom ett antal andra industrier så som vattenrening, gas och livsmedel.

Lustgas, dikväveoxid med den kemiska formeln N_2O är en väl beprövad och brett använd metod för smärtlindring som även har en lugnande effekt på patienten. Det är en färglös gas som är ofarlig vid kontrollerad användning. Metoden har använts medicinskt sedan mitten på 1800-talet och antalet behandlingsformer växer.

N_2O är dock en växthusgas med mycket negativa miljöeffekter. N_2O överlever i atmosfären i över 100 år och påverkar växthuseffekten samt ozonlagret negativt. Växthusgaser jämförs med CO_2 , något som betecknas som CO_2e , lustgasens CO_2e är 298¹⁾ vilket innebär att ett kilogram lustgas motsvarar 298 kg CO_2 . Utöver detta finns det klara risker för personal som under lång tid exponeras för gasen. Medclair löser samtliga problem förknippade med lustgasens klimatpåverkan och dess negativa påverkan på arbetsmiljön.

Etablerad som ledande aktör

Medclair har med stor framgång etablerat sig som den ledande aktören inom hållbar hantering av lustgas i ett flertal länder. Bolaget har byggt upp ett starkt nätverk i flera länder som till exempel UK, Frankrike, Danmark, Australien, Nya Zeeland, USA, Norge, Kanada och Tyskland. Alla dessa marknader besitter stor potential framför allt Tyskland och UK är de länder där Medclair förväntar sig en stark marknadstillväxt

under 2023.

Medclair AB har ett väl utbyggt nät av partnerskap, dels finns en god dialog på global nivå med i stort sett alla de stora leverantörerna av lustgas som i vissa fall manifesteras i form av återförsäljaravtal eller genom samarbeten där kunder hänvisas till Medclair när lösningar kring arbetsmiljö eller klimatproblem efterfrågas.

En viktig partner är BeaconMedaes en del av Atlas Copco. Samarbetet med Medclair omfattar distributörskap av centrala anläggningar i UK men ger via Atlas Copco en global räckvidd. Då Medclairs produkter innebär en möjlighet att sälja bolagets ordinarie utbud finns det en vinning i att representera Medclair utan intäkter som agent eller distributör.

Värde drivande forskning & utveckling

Medclairs framgångar med att utveckla produkter härstammar från bolagets stora innovationskraft. Arbetet med att ständigt effektivisera nuvarande teknik och komplettera med nya produkter inom mätning, uppsamling och destruktion är kritiskt för vår framgång och en del av företagskulturen i Medclair. Genom detta arbete säkerställer vi vår position även vad avser morgondagens efterfrågan inom såväl hälso- och sjukvården som annan industri. På så sätt kan vi tillsammans med våra kunder, partners och leverantörer eliminera klimatavtrycken till följd av lustgasanvändning, vilket efterfrågas allt mer. Våra patent rörande de portabla insamlingsenheterna för lustgas bedömer vi som särskilt värdefulla. Det ger oss möjlighet att bearbeta och öka den framtida försäljningen till nuvarande kunder inom hälso- och sjukvårdssegmentet.

1) United States Environmental Protection Agency (2023).

Tekniken möjliggör även genombrott utanför nuvarande marknadssegment. Lustgas och övriga växthusgaser är ett prioriterat miljökrav inom flera branscher, och marknader utanför hälso- & sjukvårdssegmentet är ännu mer eller mindre obearbetad, men har en stor potential för Medclairs väldokumenterade och patenterade tekniker.

Produktportfölj

Mobile Destruction Unit (MDU)

Mobil enhet som är enkel att flytta till dit behov av lustgas finns. Enheten är en komplett plattform för hantering av lustgas till patient, uppsamlingen av utandningsluften och nedbrytning och destruktion av lustgasen. Bolagets MDU kan enkelt flyttas mellan behandlingsrum och är tyst, effektiv och tillförlitlig. Den mobila enheten renar mer än 99 procent av lustgasen som samlas in. Detta faciliterar en hälsosam arbetsmiljö för vårdpersonal och ger en minimal påverkan på miljön i stort.

Central Destruction Unit (CDU)

Vid omhändertagande av lustgas från ett antal behandlingsrum används en central lustgasdestruktor. Medclair har utvecklat en kompakt enhet med låg vikt och unika egenskaper. Tekniken ger kunden en vibrationsfri enhet med låg energiförbrukning och hög destruktionsgrad. Enheten kan omhänderta och rena den uppfångade lustgasen från upp till 16 behandlingsrum och går att bygga ut vid behov. Det är den överlägset mest energieffektiva reningsprocessen på marknaden för närvarande.

Exhalation Device (ED)

Medclair patenterade utandningsventil, Exhalation Device, ansluts till en standardmask. ED-ventilen är en effektiv metod att ta hand om resthalterna av lustgas som finns kvar i lungorna efter varje avslutad lustgasanvändningssekvens. Ventilen används både med CDU och MDU och leder till en säkrare arbetsmiljö för behandlande personal. Även utsläpp till den yttre miljön reduceras.

Nitrous Oxide Detector (NOD) –

Medclair har utvecklat en lustgasmätare för omedelbar feedback av lustgasnivåerna i användarens närområde. Idag är vårdpersonal helt ovetande om de nivåer de exponeras för. Detta leder till osäkerhet och risk för överexponering av lustgas. Nuvarande tester på marknaden skickas till

labb för analys och resultatet är inte tillgängligt förrän veckor efter exponering. Denna sensor mäter realtid och notifierar användaren om nivåerna av lustgas. Förhöjda nivåer beror oftast på mänskliga faktorn.

Collection Unit (CU) – under utveckling

Medclair har erhållit ett patent till en produkt som används på platser och vid tillfällen där lustgas tidigare varit omöjliga att använda på ett säkert sätt, t.ex. utrymmesbrist i ambulanser eller till lågfrekvent användande på kliniker. Den återanvändningsbara kollektor är skapad för maximal flexibilitet och mobilitet. Kollektorn separerar lustgasen från utandningen och lagrar den för senare hantering genom en destruktionsenhet. Restprodukten från enheten är koldioxid och vattenånga.

Patent

Immateriella rättigheter är en viktig del av Medclairs strategi. Medclair arbetar inom tre fokusområden – dessa är uppsamling, destruktion och mätning av lustgas eller N₂O. Patentportföljen är också uppdelad i tre patentfamiljer och bolaget innehar två patent inom uppsamling, två inom destruktion samt flera pågående patentansökningar. Medclairs arbete med immateriella rättigheter bedrivs för att skydda nya innovationer, för att förlänga patentfristen på befintliga innovationer och slutligen för att skydda biprodukter från bolagets R&D-verksamhet för att kunna licensiera ut dem. För den nuvarande patentportföljen har bolaget fokuserat geografiskt på Europa, USA, Canada och Japan. Under 2022 har flera patentansökningar gjorts samtidigt som tidigare ansökningar har beviljats.

Marknad

En vanlig missuppfattning gällande lustgas är att det enbart används vid förlossningsvård. Utöver förlossningsvård används behandlingsmetoden frekvent som behandlingsmetod där man under kontrollerade former orsakar människor och djur kortsiktig smärta och ångest.

Dagens mest frekventa användningsområden inom anestesi och sedering sker inom alla typer av sjukvård, tandvård och veterinärvård. Utöver dessa finns även potentiellt användande av lustgas vid skönhetsoperationer och på tatueringsstudios. Förutom sina smärtlindrande egenskaper har även lustgasen visat sig ha ångest- och orosdämpande effekter på patienter.

Lustgas används olika på nationell och lokal nivå. Tekniska, kulturella och ekonomiska förutsättningar gör att den lokala användningen av lustgas inte alltid motsvarar det medicinskt eller ekonomiskt bästa sättet att smärtlindra. Exempelvis, skillnaden mellan den franska och brittiska marknaden, där den franska marknaden bygger på pediatrik och akutvård och den brittiska bygger på obstetrik och förlossning. Trots att användningen väsentligt skiljer sig åt mellan dessa länder är de två marknaderna jämnstora.

SPINTSO AB

Spintso, vars namn kommer av Sports Intelligent Solutions, är en tillverkare och leverantör av högkvalitativa intelligenta hjälpmedel till framför allt idrottsdomare. Bolagets, som grundades 2021, affärsidé bygger på att skapa produkter som underlättar för domarens arbete, så att hen kan fokusera på att ge snabba och korrekta beslut i en värld där allt mer blir digitaliserat och ställer ökade krav på domaren.

Spintos egenutvecklade produkter säljs via egen e-handel, direkt till olika förbund och genom ett distributörsnät i ett antal länder världen över. Primär försäljningskanal är via distributörer men under 2022 har bolaget ökat sin direktförsäljning relativt sett genom lansering av nya spintso.com på flera språk. Bolaget är även återförsäljare av andra varumärken via sin egen e-handel.

Produkter

Bolagets produkter utvecklas i nära samarbete med verksamma domare. Kopplat till bolaget finns hög domarkompetens liksom ett internationellt nätverk med

domaransvariga och FIFA-domare. Denna närhet till sporterna har givit Spintso en tydlig konkurrensfördel, vilket lett till att Spintos varumärke snabbare kunna etablerats på marknaden. Idag sker utveckling och design i Sverige och tillverkning, via underleverantörer, i primärt Kina och Storbritannien. Lagerhållning och leveranser sköts av ett partnerföretag i Tyskland. Försäljningen består till närmare hälften av egenutvecklade domarklockor ur serien Spintso S1 Referee Watches.

Marknad

Bolaget finns primärt verksamma inom EU och USA men även UK har varit en växande marknad de senaste två åren. Fotbollen är den största sporten med internationell tillväxt och det finns ett uttalat intresse från FIFA att ytterligare kvalitetsssäkra domarnas arbete. I dagsläget gör Spintso bedömningen att fotboll, handboll och innebandy är de mest intressanta sporter för Spintos produkter efterföljt av amerikansk fotboll, basket, ishockey, landhockey, rugby och volleyboll. Bolaget har också noterat att efterfrågan av bolagets kommunikationssystem växer såväl bland utanför elitsegmentet även om denna kategori är mer priskänslig. Radiosystem består av cirka 40 procent av bolagets försäljning, och Spintso utvecklar ny tillsammans en partner nästa generations REFCOM® med mål om lansering i 2023.

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman kommer att hållas den 11 maj 2023 i Stockholm. Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2022.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport kv1 2023
Årsstämma 2023
Delårsrapport kv2 2023
Delårsrapport kv3 2023

10 maj 2023
11 maj 2023
23 augusti 2023
2 november 2023



FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Överkursfond	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 249	31 193	29 121	-10 824	57 739
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		464	-29 121	28 657	0
Årets resultat				-5 000	-5 000
Belopp vid årets utgång	8 249	31 657	0	12 830	52 739

Moderbolaget

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 249	29 121	33 709	-2 961	68 118
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		-29 121	26 160	2 961	0
Årets resultat				-1 983	-1 983
Belopp vid årets utgång	8 249	0	59 869	-1 983	66 135

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 557 tkr (557 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Belopp i kronor	2022-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	59 869 782
årets förlust	-1 983 730
	57 886 052
disponeras så att i ny räkning överföres	57 886 052
	57 886 052

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Nettoomsättning	2	24 888	10 693
Aktiverat arbete för egen räkning		3 278	2 625
Övriga rörelseintäkter	3	274	92
		28 440	13 410
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-7 758	-5 800
Övriga externa kostnader	4	-8 439	-6 575
Personalkostnader	5, 6	-10 564	-8 745
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 375	-5 108
Övriga rörelsekostnader	7	-1209	-86
		-33 345	-26 314
Rörelseresultat		-4 905	-12 904
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-106
		-82	-106
Resultat efter finansiella poster		-4 987	-13 010
Resultat före skatt		-4 987	-13 010
Skatt på årets resultat	8	-13	-10
Årets resultat		-5 000	-13 020

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	6 188	4 152
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	1 402	980
Goodwill	11	28 500	32 138
		36 090	37 270
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	4 487	14
		4 487	14
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		45	-
		45	-
Summa anläggningstillgångar		37 284	39 435
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		13 367	3 717
Förskott till leverantörer		147	1 359
		13 514	5 076
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 896	1 593
Aktuella skattefordringar		88	180
Övriga fordringar		1 410	120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 483	89
		5 877	1 982
Kassa och bank		3 888	20 214
Summa omsättningstillgångar		23 279	27 272
SUMMA TILLGÅNGAR		63 901	64 556

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		8 249	8 249
Övrigt tillskjutet kapital		31 657	31 193
Balanserat resultat inklusive årets resultat		12 830	18 297
		52 739	57 739
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13	390	883
		390	883
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13	493	493
Förskott från kunder		21	165
Leverantörsskulder		7 184	2 241
Aktuella skatteskulder		7	364
Övriga skulder		511	420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	2 556	2 251
		10 772	5 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 901	64 556

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-4 987	-13 010
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	15	5 373	5 108
Betald skatt		-458	-225
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-72	-8 127
		-72	-8 127
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten	16	-12 782	-2 806
Förändring kundfordringar		-1 303	874
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 502	379
Förändring leverantörsskulder		4 943	793
Förändring av kortfristiga skulder		252	209
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-11 464	-8 678
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	16	-307	-
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 017	-2 957
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-45	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 369	-2 957
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	31 322
Amortering av lån		-493	-445
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		- 493	30 877
Årets kassaflöde		-16 326	19 242
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		20 214	972
Likvida medel vid årets slut		3 888	20 214

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter	3	582	740
		582	740
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-1 861	-1 157
Personalkostnader	5, 6	-2 424	-3 213
Övriga rörelsekostnader		-8	-22
		-4 293	-4 392
Rörelseresultat		-3 711	-3 652
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-99
		-73	-99
Resultat efter finansiella poster		-3 784	-3 751
Bokslutsdispositioner		1 800	790
Resultat före skatt		-1 984	-2 961
Årets resultat		-1 984	-2 961

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17, 18	47 029	44 029
Andra långfristiga fordringar		45	-
Summa anläggningstillgångar		47 074	44 029
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		20 592	7 580
Övriga fordringar		103	80
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134	0
		20 829	7 660
Kassa och bank		389	19 384
Summa omsättningstillgångar		21 218	27 044
SUMMA TILLGÅNGAR		68 292	71 073

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19, 20		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		8 249	8 249
		8 249	8 249
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	29 121
Balanserad vinst eller förlust		59 869	33 709
Årets resultat		-1 983	-2 961
		57 866	59 869
Summa eget kapital		66 135	68 118
Långfristiga skulder	13		
Skulder till kreditinstitut		390	883
		390	883
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		493	493
Leverantörsskulder		54	129
Aktuella skatteskulder		13	346
Övriga skulder		73	97
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 134	1 007
		1 767	2 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 292	71 073

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 784	-3 751
Betald skatt		-333	-119
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 117	-3 870
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-	1 575
Förändring av kortfristiga fordringar		-13 168	-7 059
Förändring av kortfristiga skulder		28	-295
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-17 257	-9 649
Investeringsverksamheten			
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		-	814
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 045	-4 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 045	-3 186
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	31 322
Erhållet koncernbidrag		1 800	790
Amortering av lån		-493	-445
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 307	31 667
Årets kassaflöde		-18 995	18 832
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		19 384	552
Likvida medel vid årets slut		389	19 384

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

KONCERNREDOVISNING

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget

inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR ENSKILDA BALANSPOSTER

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

FINANSIELLA INSTRUMENT

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

LEASINGAVTAL

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

VARULAGER

Varulagret har värderats till det lägsta av dess

anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

INKOMSTSKATTER

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

Ersättningar till anställda avser alla former av

ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Optioner och bonusprogram

Inga bonus- eller optionsprogram till personal under 2021.

NYCKELTSDEFINITIONER

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

KONCERNEN	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Medicinteknik	16 009	5 402
Sportutrustning	8 879	5 292
	24 888	10 693

Not 3 Övriga rörelseintäkter

KONCERNEN	2022	2021
Statliga bidrag	-	7
Realisationsresultat	275	85
	275	92

MODERBOLAGET	2022	2021
Vidarefakturerering inom koncern	426	707
Statliga bidrag	-	6
Kursvinster på fordringar/ skulder av rörelsekaraktär	157	27
	583	740

Not 4 Arvode till revisorer

KONCERNEN

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Dalrev Revisions AB		
Revisionsuppdrag	-	20
	-	20
Allians Revision & Redovisning		
Revisionsuppdrag	223	133
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	20
	223	153

MODERBOLAGET

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Dalrev Revisions AB		
Revisionsuppdrag	-	20
	-	20
Allians Revision & Redovisning		
Revisionsuppdrag	107	25
	107	25

Not 5 Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

MODERFÖRETAG	2022	2021
Löner och andra ersättningar	1 824	2 183
Sociala kostnader	599	1 007
(varav pensionskostnader)	64	1

KONCERN	2022	2021
Löner och andra ersättningar	8 087	6 426
Sociala kostnader	2 287	2 215
(varav pensionskostnader)	124	44

Löner och andra ersättningar till styrelse och verkställande direktör uppgår till 1 816 tkr (1.846 tkr).

Not 6 Medelantalet anställda Koncernen

KONCERNEN	2022	2021
Medelantalet anställda	12	10

MODERBOLAGET	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 7 Övriga rörelsekostnader

KONCERNEN	2022	2021
Valuta kursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-366	-86
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar	-844	-
	-1 210	-86

MODERBOLAGET	2022	2021
Valuta kursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-8	-22
	-8	-22

Not 8 Skatt årets resultat

KONCERNEN	2022	2021
Aktuell skatt	-13 ⁱ⁾	-10

i) Hänförligt till Spintso AB.

MODERBOLAGET	2022	2021
Aktuell skatt	-	-

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 416	11 722
Inköp	3 324	2 695
Förvärv av dotterföretag	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 740	14 416
Ingående avskrivningar	-10 062	-8 871
Årets avskrivningar	-1 288	-1 191
Förvärv av dotterföretag	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 350	-10 062
Ingående nedskrivningar	-202	-202
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-202	-202
Utgående redovisat värde	6 188	4 152
MODERBOLAGET	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	6 688
Inköp	-	0
Försäljningar/utrangeringar	-	-6 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	0
Ingående avskrivningar	-	-5 672
Försäljningar/utrangeringar	-	5 672
Årets avskrivningar	-	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	0
Ingående nedskrivningar	-	-202
Försäljningar/utrangeringar	-	202
Årets nedskrivningar	-	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-	0
Utgående redovisat värde	-	0

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 316	2 001
Inköp	692	315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 008	2 316
Ingående avskrivningar	-1 336	-1 024
Årets avskrivningar	-270	-312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 606	-1 336
Utgående redovisat värde	1 402	980
MODERBOLAGET	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	692
Försäljningar/utrangeringar	-	-692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	0
Ingående avskrivningar	-	-692
Försäljningar/utrangeringar	-	692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	0
Utgående redovisat värde	-	0

Not 11 Goodwill

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 382	36 382
Förvärv av dotterföretag	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 382	36 382
Ingående avskrivningar	-4 244	-606
Årets avskrivningar	-3 638	-3 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 882	-4 244
Utgående redovisat värde	28 500	32 138

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	733	733
Inköp	307	0
Omklassificeringar	4 344	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 384	733
Ingående avskrivningar	-719	-700
Årets avskrivningar	-178	-19
Förvärv av dotterföretag		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	897	-719
Utgående redovisat värde	4 487	14
MODERBOLAGET	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	639
Försäljningar/utrangeringar	-	-639
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	0
Ingående avskrivningar	-	-639
Försäljningar/utrangeringar	-	639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	0
Utgående redovisat värde	-	0

Not 13 Långfristiga skulder

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller inom ett år från balansdagen	493	493
Förfaller inom 1-5 år från balansdagen	390	883
	883	1 376
MODERBOLAGET	2021-12-31	2020-12-31
Förfaller inom ett år från balansdagen	493	493
Förfaller inom 1-5 år från balansdagen	390	883
	883	1 376

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	590	590
Upplupna semesterlöner	1 085	875
Upplupna sociala avgifter	526	451
Övriga upplupna kostnader	354	333
	2 555	2 251

MODERBOLAGET	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	300	300
Upplupna semesterlöner	419	432
Upplupna sociala avgifter	225	230
Övriga upplupna kostnader	190	45
	1 134	1 007

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	5 374	5 108
	5 374	5 108

MODERBOLAGET	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	-	-
	-	-

Not 16 Justering för omklassificering i kassaflödet

KONCERNEN	2022-12-31	2021-12-31
Förändring av varulager och pågående arbeten	-4 344	-
Investering i materiella anläggningstillgångar	4 344	-
	0	-

Not 17 Andelar i koncernföretag

MODERBOLAGET	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 029	40 029
Inköp/aktieägarutskott	3 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 029	44 029
Utgående redovisat värde	47 029	44 029

Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag

MODERBOLAGET

Namn	Bokfört värde
Andelar i Medclair AB	46 504
Andelar i Spintso AB	525
	47 029

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Andelar i Medclair AB	556772-8893	Stockholm	4 548	565
Andelar i Spintso AB	559291-9301	Stockholm	586	57

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

MODERBOLAGET	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	59 869 782
årets förlust	-1 983 730
	57 886 052
disponeras så att i ny räkning överföres	57 886 052
	57 886 052

Not 20 Optionsprogram

MODERBOLAGET

Medclair Invest AB har för närvarande 1 utestående optionsprogram TO2.

TO2

Löper fram till och med 23-10-16

Antal utestående optioner:

27 623 014

Teckningskurs:

4,0 kr per aktie

Vid full teckning tillförs bolaget 110 492 056 kronor

Not 21 Ställda säkerheter

KONCERNEN

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 515	3 515
	3 515	3 515

MODERBOLAGET

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckning	3 515	3 515
	3 515	3 515

Underskrifter

Stockholm Dag som framgår av digital signatur

Lars Zacharoff
Ordförande

Tomas Nyberg

Mark Baljeu

Daniel Eriksson

Mikael König
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats Dag som framgår av digital signatur

Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
